
 

 

UCHWAŁA NR XXII/153/16 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu partycypacyjnego Miasta Kamienna Góra 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXI/139/16 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 29 czerwca 2016 r.  

w sprawie budżetu partycypacyjnego Miasta Kamienna Góra wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 12 ust. 16 w dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie o następującej treści: 

„16. Zarekomendowane do realizacji zostają wybrane projekty, które otrzymały największą liczbę 

głosów.”; 

2) uchyla się § 12 ust. 17 w dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie o następującej treści: 

„17. Jeśli projekt z największą liczbą głosów nie wyczerpuje puli środków dla danego okręgu, 

zarekomendowane do realizacji zostają również wybrane kolejne projekty z największą ilością punków, 

aż do wyczerpania środków dla okręgu.”; 

3) uchyla się § 12 ust. 18 w dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie o następującej treści: 

„18. W przypadku gdyby 2 lub więcej projektów otrzymały taką samą ilość głosów, a ilość tych głosów 

kwalifikowałaby projekty jako rekomendowane do realizacji, wyboru projektu do realizacji dokonuje 

Zespół.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

H. Różański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 września 2016 r.

Poz. 4167


		2016-09-12T10:46:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




